



## Midform Holding ApS

Fjordvej 116  
6000 Kolding  
CVR No. 28118996

## Annual report 01.10.2020 - 30.09.2021

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 08.12.2021

---

**Anders Rosendahl Poulsen**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2020/21	7
Balance sheet at 30.09.2021	8
Statement of changes in equity for 2020/21	10
Notes	11
Accounting policies	15

# Entity details

## Entity

Midform Holding ApS

Fjordvej 116

6000 Kolding

Business Registration No.: 28118996

Registered office: Kolding

Financial year: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Board of Directors

Claus Hansson

Steven Scott McPartlin

## Executive Board

Claus Hansson

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Management commentary

## Primary activities

The operating activities of the Midform Group comprises development, production and sale of high grade moulded plywood components and solutions to the contract furniture market as well as residential segments. Until February 2020 the Group also produced and sold advanced ergonomic height adjustable tables.

## Development in activities and finances

The board considers the result of the ordinary activities of the group as satisfactory. The result is, however, in general negatively impacted by the Covid-19 pandemic.

The moulded plywood business has reported a profit, which is based on an ongoing turn-around process for the last couple of years.

The Group is the majority shareholder of TableAir in Lithuania, an innovative IT-company with main focus on IT solutions for height adjustable tables and seating systems. The company is still building up competences and sales channels and therefore a loss was realized.

The parent company continued to provide services to group entities and others.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

# Income statement for 2020/21

	Notes	2020/21 DKK	2019/20 DKK
<b>Gross profit/loss</b>	1	<b>1,297,054</b>	<b>2,464,404</b>
Staff costs	2	(1,519,538)	(3,330,531)
Depreciation, amortisation and impairment losses	3	(148,999)	(353,946)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(371,483)</b>	<b>(1,220,073)</b>
Income from investments in group enterprises		(899,980)	186,651,927
Other financial income	4	280,543	2,862,837
Other financial expenses	5	(160,681)	(3,110,385)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(1,151,601)</b>	<b>185,184,306</b>
Tax on profit/loss for the year	6	54,579	(308,345)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(1,097,022)</b>	<b>184,875,961</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Extraordinary dividend distributed in the financial year		0	175,000,000
Retained earnings		(1,097,022)	9,875,961
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(1,097,022)</b>	<b>184,875,961</b>



# Balance sheet at 30.09.2021

## Assets

	Notes	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Completed development projects	8	4,169	14,167
<b>Intangible assets</b>	7	<b>4,169</b>	<b>14,167</b>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		121,762	260,763
<b>Property, plant and equipment</b>	9	<b>121,762</b>	<b>260,763</b>
Investments in group enterprises		2,892,504	0
Other investments		34,360,713	34,360,713
<b>Financial assets</b>	10	<b>37,253,217</b>	<b>34,360,713</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>37,379,148</b>	<b>34,635,643</b>
Trade receivables		251,180	0
Receivables from group enterprises		13,001,061	13,196,124
Deferred tax	11	95,596	41,017
Other receivables		16,357	66,686
Joint taxation contribution receivable		0	381,238
Prepayments		64,130	157,609
<b>Receivables</b>		<b>13,428,324</b>	<b>13,842,674</b>
<b>Cash</b>		<b>6,530,834</b>	<b>10,399,511</b>
<b>Current assets</b>		<b>19,959,158</b>	<b>24,242,185</b>
<b>Assets</b>		<b>57,338,306</b>	<b>58,877,828</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2020/21 DKK</b>	<b>2019/20 DKK</b>
Contributed capital		125,000	125,000
Retained earnings		56,533,894	57,625,703
<b>Equity</b>		<b>56,658,894</b>	<b>57,750,703</b>
Trade payables		225,338	271,189
Payables to group enterprises		163,859	0
Joint taxation contribution payable		0	352,600
Other payables		290,215	503,336
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>679,412</b>	<b>1,127,125</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>679,412</b>	<b>1,127,125</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>57,338,306</b>	<b>58,877,828</b>
Contingent liabilities	12		
Assets charged and collateral	13		

# Statement of changes in equity for 2020/21

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	125,000	57,625,703	57,750,703
Exchange rate adjustments	0	5,213	5,213
Profit/loss for the year	0	(1,097,022)	(1,097,022)
<b>Equity end of year</b>	<b>125,000</b>	<b>56,533,894</b>	<b>56,658,894</b>

# Notes

## 1 Gross profit/loss

Other operating income included in gross profits includes compensation received from pay support schemes established as a result of the outbreak and spread of COVID-19 in 2020/21, with DKK 5k and DKK 149k in 2019/20.

## 2 Staff costs

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Wages and salaries	1,428,775	3,079,249
Pension costs	47,348	180,037
Other social security costs	43,415	71,245
	<b>1,519,538</b>	<b>3,330,531</b>
Average number of full-time employees	3	6

## 3 Depreciation, amortisation and impairment losses

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Amortisation of intangible assets	9,998	10,000
Depreciation of property, plant and equipment	139,001	343,946
	<b>148,999</b>	<b>353,946</b>

## 4 Other financial income

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Financial income from group enterprises	280,476	281,338
Other interest income	67	97,346
Other financial income	0	2,484,153
	<b>280,543</b>	<b>2,862,837</b>

## 5 Other financial expenses

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Financial expenses from group enterprises	0	259,058
Other interest expenses	124,209	268
Other financial expenses	36,472	2,851,059
	<b>160,681</b>	<b>3,110,385</b>

## 6 Tax on profit/loss for the year

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Current tax	0	352,600
Change in deferred tax	(54,579)	(44,255)
	<b>(54,579)</b>	<b>308,345</b>

## 7 Intangible assets

	Completed development projects DKK
Cost beginning of year	50,167
<b>Cost end of year</b>	<b>50,167</b>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(36,000)
Amortisation for the year	(9,998)
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<b>(45,998)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>4,169</b>

## 8 Development projects

The products that forms the basis of the capitalized development projects are still produced and sold by the group and the group will continue to market and sell the products. No impairments have been identified.

## 9 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	1,825,708
<b>Cost end of year</b>	<b>1,825,708</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(1,564,945)
Depreciation for the year	(139,001)
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(1,703,946)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>121,762</b>

## 10 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK	Other investments DKK
Cost beginning of year	20,519,763	0
Additions	0	34,360,713
<b>Cost end of year</b>	<b>20,519,763</b>	<b>34,360,713</b>
Revaluations beginning of year	(20,519,763)	0
Exchange rate adjustments	5,213	0
Adjustments on equity	4,000,000	0
Share of profit/loss for the year	(899,980)	0
Investments with negative equity value depreciated over receivables	(1,366,316)	0
Other adjustments	1,153,587	0
<b>Revaluations end of year</b>	<b>(17,627,259)</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>2,892,504</b>	<b>34,360,713</b>

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Midform A/S	Middelfart	A/S	100
Midform Sp. Z.o.o.	Poland	Sp. Z.o.o.	100
TableAir UAB	Vilnius, Lithuania	UAB	51

## 11 Deferred tax

	2020/21 DKK
Intangible assets	48,422
Property, plant and equipment	47,174
<b>Deferred tax</b>	<b>95,596</b>

Changes during the year	2020/21 DKK
Beginning of year	41,017
Recognised in the income statement	54,579
<b>End of year</b>	<b>95,596</b>

## 12 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where C. Hansson Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the

withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities.

As part of the share sales transaction in 2019/20, the company has issued normal guarantees. None of them are expected to be realized.

### **13 Assets charged and collateral**

Bank debt is secured by way of a pledge in equity holdings and dividend receivable in two subsidiaries. The carrying amount of equity holdings and dividends pledged amounts to DKK 0 in total.

The Company has issued a guarantee of payment concerning Midform A/S' bank and mortgage debt. The debt per 30.09.2021 is DKK 251.

Bank debt is secured by way of a company pledge with security in an all-moneys mortgage of DKK 15,500k comprising unsecured debt from sale of goods and services, inventories of raw materials, semi-manufactured goods and finished goods, fixtures and fittings etc. and operating equipment as well as goodwill, domain names and intellectual rights.

The carrying amount of other fixtures and fittings, etc. pledged is DKK 122k.

The carrying amount of receivables from group enterprises is DKK 13.001k.
